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Think ahead.

W4 — Einzeltuch System

Tork Extra-Starke Reinigungsttcher 99 % biobasiert

Diese biobasierten* Reinigungstiicher absorbieren und entfernen Fett
und Schmutz effektiv. Dank der Einzeltuchentnahme und ihres
besonders strapazierfahigen Designs kdnnen sie mehrmals verwendet
werden, was Kosten spart und den Verbrauch senkt. Hohe Leistung
und Nachhaltigkeit in einem. Sowohl die AuBen- als auch die
Innenverpackung besteht aus recycelten Materialien**, wodurch das
Produkt besonders umweltfreundlich ist. *TUV Austria, ,OK
Biobased”-zertifiziertes Produkt. **100 % recycelte Pappkartonfasern,
30 % recycelte Kunststoffe.

Referenzen

Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — dieses Produkt
besteht zu 99 % aus biobasierten Rohstoffen *.

* - Produkt besteht zu 99 % aus nachwachsenden Rohstoffen,
OK-biobased zertifiziertes Produkt vom TUV Austria
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Essity Art.-Nr. 930179

System W4 — Einzeltuch
System

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Premium
Lagen

L&ange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit lhres
Betriebs — dieses Produkt besteht zu 99 % aus
biobasierten Rohstoffen *.

- Dank ihres sta[ken Gewebes sind sie perfekt
dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und
Schmutz zu entfernen

- Diese besonders robusten Tucher schiitzen
Hande in Produktionsbereichen vor Hitze und
Metallsplittern.

- Reduzieren Sie die Betriebskosten und
schonen Sie die Umwelt durch einen geringeren
Verbrauch an Lésungsmitteln. Unsere
exelCLEAN™ Reinigungstlcher reduzieren den
Verbrauch von Lésungsmitteln um bis zu 40 %.

- Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren
Sie unndétig weggeworfene Reinigungsticher
mithilfe der praktischen Einzelblattentnahme.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541441832
105

160 mm

356 mm

110 mm

6,3 dm3
123759
125259

Plastic

Transporteinheit
7322541441863
420

4

330 mm

238 mm

365 mm

28,7 dm3

5kg

54 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541441849
25200
240

2130 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
297 kg
322,6 kg
10

6

Wahlen Sie einen Spender

654000 654008

Alternative Produkte
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530180 530279

Produktzertifikate:
T N
AUSTRIA °

TORK
OK biobased *521'71' EI:?IY)UNG“ wsgéff;ﬂﬁnc

For Wiping

www.tork.at




